
9666/2020-SŽDC-OŘ BNO-SOČ

SMLOUVA O NÁJMU PROSTOR K PODNIKATELSKÉ ČINNOSTI 

Dodatek č. 2
k nájemní smlouvě č. 2938100818 ze dne 24.08.2018

uzavřená v souladu se zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění 
(dále jen „občanský zákoník“)

Pronajímatel

Správa železnic, státní organizace
se sídlem: Praha 1 - Nové Město, Dlážděná 1003/7, PSČ 110 00
IČO: 709 94 234           DIČ: CZ70994234
zapsána v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, oddíl A, vložka 48384
zastoupena: Ing. Liborem Tkáčem, ředitelem Oblastního ředitelství Brno
zastoupena ve věcech technických: xxxxxxxxxx
bankovní spojení: xxxxxxxxxxx
variabilní symbol: 2938100818
adresa pro doručování písemností:  Správa železnic, státní organizace, Kounicova 26, PSČ 611 43
Brno 

(dále jen „Pronajímatel“)

a  

Nájemce

RegioJet a. s.
se sídlem: náměstí Svobody 86/17, Brno – město, 602 00 Brno
IČO:  283 33 187               DIČ: CZ28333187  (plátce DPH)
zapsána v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně, oddíl B, vložka 5816 
zastoupena: Radimem Jančurou, předsedou představenstva
kontaktní osoba ve věcech smluvních: xxxxxxxxxxxxx
kontaktní osoba ve věcech technických, nestanoví-li Smlouva jinak: xxxxxxxxxxxxxx
bankovní spojení: xxxxxxxxxxxxx

(dále jen „Nájemce“) 

(„pronajímatel a nájemce“ dále společně jen „smluvní strany“)

Smluvní strany se níže uvedeného dne, měsíce a roku dohodly takto:

Preambule

Smluvní  strany se  vzájemně dohodly,  že  Nájemní  smlouva č.  2938100818 ze  dne 24.08.2018 se  od
01.04.2020 rozšiřuje o pronájem sociálního zařízení. Tímto Dodatkem č. 2 se upravuje výměra prostorů a
výše nájemného. 

1. Článek V. Práva a povinnosti Smluvních stran se doplňuje o odst. č. 15, který zní:
15.  Nájemce je povinen provádět úklidovou činnost v pronajatých prostorech sociálního zařízení
na vlastní náklady, zajistit si doplňování hygienických potřeb v souladu s příslušnými hygienickými
předpisy. Prostory sociálního zařízení jsou ve spoluužívání se společnostmi Bell Trade, spol. s r.o.,
Lagardere Travel Retail, a.s. Nájemce se po vzájemné dohodě s ostatními spoluuživateli dohodne
na způsobu a frekvenci úklidu.

2. Mění se Příloha č. 1 Specifikace pronajímaných prostor – úprava prostor a s tím související
úprava nájemného.

3.  Smluvní strany se dohodly,  že ostatní  ustanovení Nájemní smlouvy č.  2938100818 ze dne
24.08.2018 a ve znění Dodatku č. 1 zůstávají v platnosti beze změn. 

4.  Smluvní  strany  se  dohodly,  že  se  tímto  Dodatkem  č.  2  řídí  poměry  smluvních  stran  od
01.04.2020.

Dodatek č. 2 k NS 2938100818

1/2



9666/2020-SŽDC-OŘ BNO-SOČ

5. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu poslední ze smluvních stran. Dodatek č. 2
bude uveřejněn v Registru smluv a nabývá účinností dne 01.04.2020.

6.  Tento  Dodatek  č.  2  se  podpisem  obou  smluvních  stran  stává  nedílnou  součástí  Nájemní
smlouvy č.  2938100818,  je  vyhotoven ve  čtyřech vyhotoveních s platností  originálu,  přičemž
pronajímatel i nájemce obdrží dvě vyhotovení.

Přílohy: 
č. 1    Specifikace pronajímaných prostor 
č.1a   Vyznačení provozních součástí zařízení služeb – prostor určených k odbavení   
         cestujících
č. 1b  Půdorysný plánek pronajímaných prostor
č. 2    Splátkový kalendář č. 2

V Brně dne 11.03.2020

Pronajímatel: 
Správa železnic, státní organizace 

…………………………………….
Ing. Libor Tkáč
ředitel Oblastního ředitelství Brno     

          

  
    V Brně dne 27.3.2020

    Nájemce:
    RegioJet a. s.

      …………………………………..
     Radim Jančura
     předseda představenstva

Tento Dodatek č. 2 byl uveřejněn prostřednictvím Registru smluv dne……………………

Dodatek č. 2 k NS 2938100818

2/2



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 686206

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: 0a295621-195d-4638-9087-a1b18e0473a9

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Miroslava LANGOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 30.03.2020 07:01:00


		2020-03-30T05:01:02+0000




